



純正部品表

図番	コードNo.	部 品 名 称	個数	備 考
1	23213-1111-3	ハンドルダイ1	1	
2	23113-3133-1	フランジナット	1	M5
3	01202-50640	ボルト	2	M6×40
4	23213-1112-2	ハンドルダイ2	1	
5	23113-1114-1	サラバネ	2	
6	02174-50120	ナット	1	M12
7	23213-1113-1	キリカエボルト	1	
8	23213-1114-1	ハンドルダイ3	1	
9	23113-1112-1	10.5ザガネ	2	
10	01172-51055	ボルト	1	M10×55 (P1.25)
11	02116-50100	ナット	1	M10
12	23213-1115-1	スライドレール	2	
13	23213-1116-1	パイプフサギ	2	
14	23213-1117-1	レールツナギ	1	
15	01052-50635	ボルト	2	M6×35
16	04013-50060	ヒラザガネ	2	M6
17	04512-50060	バネザガネ	2	M6
18	02014-50060	ナット	2	M6
19	23213-1118-3	ハンドル	1	
20	23213-1126-1	120ビニールテープ	1	
21	23213-1119-3	52.5カラー	1	
22	23213-1121-1	キャップ	2	
23	23213-1122-2	ハンドルレバー	1	
24	23213-1123-1	φ9 ザガネ	1	
25	04013-50080	ヒラザガネ	1	M8
26	23213-1124-1	ナイロンナット (M8×P1.25)	1	
27	23213-1125-2	スライドオサエ	1	
28	23213-1130-1	スライドロックレバーアッシ	1	29~31
29	23213-1131-2	スライドロックレバー	1	
30	23213-1132-1	8.4 ザガネ	1	
31	23213-1133-1	ナイロンナット (M8×P1.0)	1	
32	34150-2939-1	コードクランプ	1	
33	23213-2110-1	エンジンアッシ	1	34~53
34	23213-2111-1	エンジン	1	

図番	コードNo.	部 品 名 称	個数	備 考
35	23213-2113-1	ラベル (1, エンジン)	1	
36	23213-2114-1	ラベル (2, エンジン)	1	
37	23213-2112-1	スロットルレバー	1	
38	23212-2213-1	スロットルワイヤ	1	
39	23212-2114-1	クラッチケース	1	
40	23212-2115-1	スクリュウ	4	
41	23212-2116-1	クラッチホルダ	1	
42	23212-2117-1	ワッシャ	1	
43	23212-2118-1	バネザガネ	1	
44	23212-2119-1	スクリュウ	1	
45	23212-2121-1	ワッシャ	2	
46	23212-2130-1	クラッチアッシ	1	47~48
47	23212-2131-1	クラッチシュウ	2	
48	23212-2133-1	クラッチスプリング	1	
49	23212-2132-1	クラッチボルト	2	
50	23213-2120-1	テイススイッチアッシ	1	51~53
51	23213-2121-1	トグルスイッチ	1	
52	23213-2122-1	スイッチステー	1	
53	23213-2123-1	テイススイッチラベル	1	
54	04013-50060	ヒラザガネ	2	M6
55	01202-50620	ボルト	2	M6×20
56	23213-3110-1	トリマホントイ	1	57~90
57	23213-3111-1	アッパケース	1	
58	23113-3112-1	グリースニップル	1	
59	08141-06001	ベアリング	1	#6001LLU
60	23113-3114-1	ベアリング	3	#608Z
61	23213-3115-2	ピニオン	1	
62	23213-3120-1	クランクギヤコンブ	1	63~65
63	23213-3116-1	クランクギヤ	1	
64	23213-3217-1	クランクジク	1	
65	23213-3118-1	リベットL-17	1	
66	04612-00260	ジクサークリップ	1	C-26
67	23113-3119-1	ロッドアッシ	2	
68	23213-3122-2	ドラム	1	

図番	コードNo.	部 品 名 称	個数	備 考
69	23211-3123-1	ホキョウイタ	1	
70	03056-50520	サラコネジ	1	M5×20
71	23213-31321	サラコネジ	1	M5×25
72	23113-3133-1	フランジナット	1	M5
73	23211-3133-2	ナット	1	M5
74	23211-3131-4	ガイドプレート	1	
75	23211-3134-4	アッパブレード	1	
76	23211-3135-4	ローブレード	1	
77	23211-3136-2	ナガアナカバー	1	
78	23211-3137-2	ハスライドビス	1	M6×22
79	23113-3137-2	ハスライドビス	6	M6×19
80	23113-3138-1	Uナット	7	M6
81	23113-3141-1	ローケース	1	
82	03054-50305	ナベコネジ	2	M3×5
83	23113-3143-1	ロッドスライドプレート	1	
84	23113-3145-1	フェルト	1	
85	23213-3153-1	ハモノホゴカバー	1	
86	23213-3154-1	ハカバニシール	1	
87	23113-3146-1	ボルト	5	M5×16
88	23213-3142-1	フェルトB	1	
89	23213-3141-1	フェルトケース	1	
90	23113-3147-1	ボルト	2	M5×20
91	23213-3151-1	ソリツキカバー	1	
92	23213-3152-2	カラー	1	
93	23113-1132-2	ツリカナグ	1	
94	04015-50060	ヒラザガネ	1	
95	01202-50645	ボルト	1	M6×45
96	23213-4111-2	キシュラベル	1	
97	23213-4112-1	ラベル (カタシキ)	1	
98	23213-4113-1	ラベル (アンゼン)	1	
99	23213-5211-1	トリアツカイセツメイショ	1	